
 
 

POSTANOWIENIE NR 218/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawidów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 218/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury w Zawidowie, ul. Zgorzelecka 39, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Krystyna Cieślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidów 

2. Beata Hatłas, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zawidów 

3. Arkadiusz Kierzkowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Miedziana 

4. Monika Przygodzka, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY ZAWIDÓW, 
zam. Zawidów 

5. Paweł Rogacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Zawidów 

6. Ewelina Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

7. Tomasz Więckowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Zawidów 

8. Alicja Anna Wochniak, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA, 
zam. Zawidów 

9. Paweł Zasadziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sulików 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie, 

ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów: 
 

1. Gertruda Bulwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zawidów 

2. Kacper Aleksander Ciarkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Zawidów 

3. Joanna Barbara Dubaniewicz, zgłoszona przez KWW KAMILA 
NIECKARZA, zam. Zawidów 

4. Krystyna Dubiel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Zawidów 

5. Ewa Beata Halikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidów 

6. Justyna Kirkiewicz, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA, 
zam. Zawidów 

7. Magdalena Monika Paustian, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY 
ZAWIDÓW, zam. Zawidów 

8. Edyta Pawelec, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Kunów 

9. Paulina Sperczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawidów 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 218/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawidów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawidowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 218/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury w Zawidowie, ul. Zgorzelecka 39, 

59-970 Zawidów: 
 

1. Krystyna Cieślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidów 

2. Beata Hatłas, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zawidów 

3. Arkadiusz Kierzkowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Miedziana 

4. Monika Przygodzka, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY ZAWIDÓW, 
zam. Zawidów 

5. Paweł Rogacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Zawidów 

6. Ewelina Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Studniska Dolne 

7. Tomasz Więckowski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Zawidów 

8. Alicja Anna Wochniak, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA, 
zam. Zawidów 

9. Paweł Zasadziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Sulików 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie, 

ul. Szkolna 4, 59-970 Zawidów: 
 

1. Gertruda Bulwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zawidów 

2. Kacper Aleksander Ciarkowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 
POWIATOWA, zam. Zawidów 

3. Joanna Barbara Dubaniewicz, zgłoszona przez KWW KAMILA 
NIECKARZA, zam. Zawidów 

4. Krystyna Dubiel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Zawidów 

5. Ewa Beata Halikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawidów 

6. Justyna Kirkiewicz, zgłoszona przez KWW KONRADA TKACZYKA, 
zam. Zawidów 

7. Magdalena Monika Paustian, zgłoszona przez KWW ZMIENIAMY 
ZAWIDÓW, zam. Zawidów 

8. Edyta Pawelec, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Kunów 

9. Paulina Sperczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawidów 

 

 


